РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 № 137
            г. Полысаево

О внесении изменений в

постановление администрации

Полысаевского городского округа

от 10.09.2019 № 1504 «Об

утверждении муниципальной

программы Полысаевского

городского округа

«Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций на

территории Полысаевского

городского округа» на 2020 - 2022

годы»

В соответствии с постановлением администрации Полысаевского

городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении Порядка

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», в

целях повышения уровня защищенности от чрезвычайных ситуаций,

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Полысаевского городского округа от 10.09.2019 № 1504 «Об утверждении

муниципальной программы Полысаевского городского округа

«Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории

Полысаевского городского округа» на 2020-2022 годы» (далее программа):

2

1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Общая потребность в финансовых ресурсах на

реализацию программы - 26 076,30 тыс. рублей, за

счет средств местного бюджета, в том числе по

годам реализации:

2020 - 9 573,5 тыс. рублей;

2021 – 8 251,4 тыс. рублей;

2022 – 8 251,4 тыс. рублей.

Дополнительное финансирование в целях

содействия в реализации мероприятий программы

может осуществляться из иных не запрещенных

законодательством источников.

1.2. В разделе 5 программы «Обоснование потребности в ресурсах

для достижения целей и результатов программы» таблицу изложить в

следующей редакции:

№

п/

п

Мероприятия В том числе по годам,

тыс. руб.

2020 2021 2022

1 2 3 4 5

1. Совершенствование гражданской

обороны и защиты населения от

чрезвычайных ситуаций, повышение

устойчивости функционирования

предприятий и систем

жизнеобеспечения городского округа

1 196,60 450,00 450,00

2. Обеспечение деятельности

муниципального учреждения

5 204,00 4 838,00 4 838,00

3. Обеспечение деятельности органов

местного самоуправления, отраслевых

(функциональных) органов

администрации Полысаевского

городского округа

3 172,90 2 963,40 2 963,40

 Всего: 9 573,50 8 251,40 8 251,40

1.3. Раздел 7 программы «Программные мероприятия» изложить в

следующей редакции:

3

№

п/п

Наименование

программных

мероприятий

Сроки

испол

нения

Объем финансовых ресурсов, тыс.

руб.

Ответс

твенны

й

Испол

нитель

Програ

ммных

меропр

иятий

Всего  В том числе:

Мест

ный

бюд

жет

Обла

стно

й

бюд

жет

Феде

раль

ный

бюд

жет

Внеб

юдж

етны

е

исто

чник

и

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1.

1.

Подпрограмма

«Развитие и

совершенствов

ание

гражданской

обороны и

защиты

населения

Полысаевского

городского

округа».

Совершенствов

ание

гражданской

обороны и

защиты

населения от

чрезвычайных

ситуаций,

повышение

устойчивости

функционирова

ния

предприятий и

систем

жизнеобеспече

ния городского

округа.

2020-

2022

годы

2 096,

60

2 096

,60

2020

год

1 196,

60

1 196

,60

2021

год

450,0

0

450,0

0

2022

год

450,0

0

450,0

0

1.2.

Обеспечение

деятельности

2020-

2022

14 88

0,00

14 88

0,00

4

муниципальног

о учреждения.

годы

2020

год

5 204,

00

5 204

,00

2021

год

4 838,

00

4 838

,00

2022

год

4 838,

00

4 838

,00

2.1.

2.

Подпрограмма

«Повышение

эффективности

в сфере

управления

совершенствов

ания

гражданской

обороны и

защиты

населения от

чрезвычайных

ситуаций»

Обеспечение

деятельности

органов

местного

самоуправлени

я, отраслевых

(функциональн

ых) органов

администрации

Полысаевского

городского

округа.

2020-

2022

годы

9 099,

70

9 099

,70

2020

год

3 172,

90

3 172

,90

2021

год

2 963,

40

2 963

,40

2022

год

2 963,

40

2 963

,40

Всего по

программе:

2020-

2022

годы

26

076,3

0

26 07

6,30

2020

год

9 573,

50

9 573

,50

2021

год

8 251,

40

8 251

,40

2022

год

8 251,

40

8 251

,40

5

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и

строительству В.И Капичникова.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

Шершнева

45385

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ